

Lehdistöviesti

12.04.2022

## **Pilz Hannoverin messuilla 2022 hallissa 9, osasto D 17 - Transforming Automation!**

Pilz GmbH & Co. KG  
Felix-Wankel-Straße 2  
73760 Ostfildern  
Saksa  
<http://www.pilz.com>

Ostfildern, 12.04.2022 - **Hannover Messe 2022 - hybridimessuilla (30.5. -2.6.2022) Pilz esittelee täydellisiä automaattoratkaisuja, mukaan lukien Safety ja Security , joiden avulla automaatio voidaan toteuttaa yksilöllisesti ja joustavasti. Messuvieraat voivat tutustua räätälöitäviin ratkaisuihin henkilökohtaisesti Pilzin osastolla. Valokeilassa: Taloudellisuus.**

Hannoverin messuilla keskitytään teollisuuden muutokseen ja resurssitehokkuuteen. Erityisesti pakkausteollisuus on muutostilassa - Pilz esittelee muun muassa, miten tätä voidaan tukea turvallisilla kokonaisratkaisulla.

### **Turvallinen pääsy ja turvallinen liikkuvuus**

Pilz [esittelee hybriditeollisuusmessuillaturvallis](#) ratkaisuja käyttöoikeuksien hallintaan: Miten turvaportit voidaan turvata tehokkaasti ja yksilöllisesti? Toinen temaattinen painopiste on intralogistiikka. Messuosaston kävijät voivat itse nähdä vuorovaikutteisesti, miten [autonomisia ajoneuvoja voidaan käyttää turvallisesti ja ennen kaikkea tuottavasti intralogistiikassa Pilzin tuotteiden ja palveluiden avulla.](#)

### **Ohjausjärjestelmät: Avain räätälöitäviin prosesseihin**

Pilz havainnollistaa, että ohjausjärjestelmät ovat avain turvallisiin ja räätälöitäviin prosesseihin esimerkin "turvallinen kartonkien syöttö" avulla: TÜV-Süd-sertifioidun ratkaisupaketin ansiosta käyttäjillä on entistä enemmän valinnanvaraa: He voivat valita "oman" yksilöllisen, sovellukseen sopivan ohjauksen. Joustavuuden lisäksi teho tekee eron: Pilz esittelee, miten [turvallisten konfiguroitavien PNOZmulti 2 -pienohjausten](#) tuoteperheeseen kuuluvaa uutta, erittäin ohutta, itsenäistä perusyksikköä PNOZ m C0 voidaan käyttää myös pienten koneiden automatisointiin taloudellisesti ja tehokkaasti konetyypistä, laitostyypistä, maasta tai toimialasta riippumatta. Tämä johtuu siitä, että uudella, erittäin pienikokoisella tehoperusyksiköllä on turvareleen rakenteelliset ominaisuudet, mutta se on yhtä tehokas kuin turvaohjaus.

### **Suoraan kentälle lisäämään turvallisuutta**

Uuden [Remote-I/O-moduulin PDP67 PN](#) myötä Pilz esittelee Hannoverin messuilla uusimman lisäyksen tuotevalikoimansa hajautettuihin sovelluksiin ja suoraan kentällä käytettäviin sovelluksiin. Uusi Remote I/O-moduuli, jossa on IP67-kotelointi ja kestävä sinkkivalukotelo, soveltuu erinomaisesti suoraan koneeseen asennettavaksi. Koska tarvitaan vain yksi laitevaihtoehto, käyttäjät säästävät tilaa ja kustannuksia varastoinnissa.

### **Pilz: "Makes Sense" jo 20 vuotta**

Portugali on [Hannoverin messujen 2022](#) kumppanimaa mottonaan "Portugal Makes Sense". Pilz Portugal on toiminut aktiivisesti maan tärkeimmillä teollisuudenaloilla vuodesta 2002 lähtien. Pilzin tytäryhtiö tukee kattavalla tietämyksellään ja kokemuksellaan turvallisen automaation alalla myös erityisesti auto- ja alihankintateollisuuden asiakkaita.

Pilz on myös aktiivisesti mukana Portugalin tulevissa hankkeissa, jotka Euroopan unioni on käynnistänyt innovaatiokeskusten ja teknologiajohtajien kanssa osana Horisont 2020- ja Next Generation -ohjelmia. Hannoverissa Pilzin osastolla kävijät voivat keskustella henkilökohtaisesti Pilzin Portugalin asiantuntijoiden kanssa.

Jos sinulla ei ole mahdollisuutta vieraillla messuilla henkilökohtaisesti, Pilz kutsuu sinut Pilz Automation Days - tapahtumaan 17.-19. toukokuuta 2022. Monipäiväisessä digitaalisessa tapahtumassa osallistujat voivat tutustua ajankohtaisiin aiheisiin, jotka liittyvät Safetyyn, Securityyn ja Automaatioon, ja vaihtaa ajatuksia asiantuntijoiden kanssa.

Lisätietoja osoitteessa [www.pilz.com/automationdays](http://www.pilz.com/automationdays)



**Otsikko:** Hannover Messe 2022 -hybridimessuilla (30.5. -2.6.2022) Pilz esittelee täydellisiä automaatiotratkaisuja, mukaan lukien Safety ja Security, joiden avulla automaatio voidaan toteuttaa yksilöllisesti ja joustavasti. (Valokuva: © Pilz GmbH & Co. KG)

Tekstit ja kuvat voi myös ladata osoitteesta [www.pilz.com](http://www.pilz.com).  
Voit siirtyä suoraan asianomaiseen lehdistökeskukseen kirjoittamalla seuraava web-koodi hakukenttään.: **231859**

## **Pilz-konserni**

Pilz-konserni on automaatiotekniikan tuotteiden, järjestelmien ja palvelujen globaali toimittaja.

Perheyrietyksen pääkonttori sijaitsee Ostfildernissa. Pilz varmistaa ihmisten, koneiden ja ympäristön turvallisuuden kaikkialla maailmassa 2500 työntekijän ja 42 tytäryhtiön voimin. Teknologiajohtaja tarjoaa anturi-, ohjaus- ja käyttöttekniikan sisältäviä täydellisiä automaatiotratkaisuja - mukaan luettuna järjestelmiä teollisuuden tiedonsiirtoon, diagnosointiin ja visualisointiin. Salkun täydentää kansainvälinen palvelutarjonta, johon sisältyy neuvonta, suunnittelu ja koulutus. Pilz-ratkaisuja käytetään kone- ja laitosrakentamisen lisäksi monilla aloilla, kuten tuulivoimaloissa, rautateillä ja robotiikassa.

[www.pilz.com](http://www.pilz.com)

## **Pilz sosiaalisessa mediassa**

Kerromme some-kanavillamme taustatietoa Pilz-yrityksestä ja ihmisistä ja raporttoimme automaatioteknologian uusimmista kehitysvaiheista.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



[https://twitter.com/Pilz\\_INT](https://twitter.com/Pilz_INT)



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

## **Yhteyshenkilö toimittajille**

Martin Kurth

Yritys- ja tekninen lehdistö

+49 711 3409 - 158

[publicrelations@pilz.com](mailto:publicrelations@pilz.com)

Sabine Skaletz-Karrer

Tekninen lehdistö

+49 711 3409 - 7009

[s.skaletz-karrer@pilz.de](mailto:s.skaletz-karrer@pilz.de)